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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.10 417952 ja

BRUNNER Jonas WÜ TG Schwenningen 2010 R M 1.22 457342 ja

FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.1 417946 ja

GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.5 413353 ja

HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.8 413348 ja

HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen 2010 R M 2.9999 469971 ja

HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 1.11 116364 ja

HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.9 417945 ja

KAMMERER Constantin BN FC Tauberbischofsheim 2011 M 1.1 460764 ja

KAUFMANN Henry WÜ TSV Laupheim 2011 R M 1.16 455505 ja

KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.6 430506 ja

KLEY Linus WÜ TSG Reutlingen 2011 L M 1.15 426691 ja

KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2011 R M 1.12 430513 ja

MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 R M 1.6 473099 ja

MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 1.13 408038 ja

PEKTEMIZ Noel WÜ TSG Reutlingen 2010 R M 1.19 452638 ja

POERSCHKE Laurus BN FC Mosbach 2010 L M 1.2 115927 ja

POSCHIK Aris Awram WÜ TG Schwenningen 2010 R M 1.17 422879 ja

RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010 M 1.4 117606 ja

SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.7 417954 ja

SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 2.9999 445937 ja

SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 L M 1.5 116306 ja

SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 2010 R M 1.3 445951 ja

SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010 L M 1.2 413349 ja

VEITH Luca WÜ TSG Backnang 2011 L M 2.9999 473468 ja

ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.14 464408 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

1 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 69.0 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen M ja

2. 1 001 20.0 GER KAMMERER Constantin BN FC Tauberbischofsheim M ja

3. 1 002 65.0 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB M ja

4. 1 002 16.0 GER POERSCHKE Laurus BN FC Mosbach M ja

5. 1 003 12.0 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim M ja

6. 1 004 58.0 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen M ja

7. 1 005 52.0 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB M ja

8. 1 005 8.0 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

9. 1 006 48.0 GER KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB M ja

10. 1 006 4.0 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

11. 1 007 48.0 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen M ja

12. 1 008 44.0 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB M ja

13. 1 009 36.0 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen M ja

14. 1 010 32.0 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen M ja

15. 1 011 28.0 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen M ja

16. 1 012 28.0 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB M ja

17. 1 013 24.0 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen M ja

18. 1 014 16.0 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB M ja

19. 1 015 16.0 GER KLEY Linus WÜ TSG Reutlingen M ja

20. 1 016 16.0 GER KAUFMANN Henry WÜ TSV Laupheim M ja

21. 1 017 12.0 GER POSCHIK Aris Awram WÜ TG Schwenningen M ja

22. 1 019 12.0 GER PEKTEMIZ Noel WÜ TSG Reutlingen M ja

23. 1 022 8.0 GER BRUNNER Jonas WÜ TG Schwenningen M ja

T24. 9 000 0.0 GER VEITH Luca WÜ TSG Backnang M ja

T25. 9 000 0.0 GER HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen M ja

T26. 9 000 0.0 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Südbadische Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Württembergische Rangliste Degen Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Thorsten Wöhrle
Wilhelm Ewert

Hubert Heinrich
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
22.04. 10:00

26 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
22.04. 11:35

32er KO mit Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 22.04. 11:35

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Nordbadische Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Südbadische Rangliste Degen Herren U13

2 [2022] Württembergische Rangliste Degen Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 1

DREYER Malte, GER WÜ TSG Backnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MÄDER Anton GER Heidelberger FC/TSG R. 1 V V3 V 1 2 3 16 16 0.600 0 3.
POSCHIK Aris Awram GER TG Schwenningen 2 3 V V V 0 3 18 16 0.600 2 2.
KAUFMANN Henry GER TSV Laupheim 3 2 2 V 1 1 1 11 20 0.200 -9 6.
PEKTEMIZ Noel GER TSG Reutlingen 4 1 1 2 V 4 1 13 22 0.200 -9 5.
HÄBERLE Max GER Heidenheimer SB 5 V 3 V 2 1 2 16 17 0.400 -1 4.
FAILENSCHMID Moritz GER SV Böblingen 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 2 10:00 | Bahn 2

HERZ Maria, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BRUNNER Jonas GER TG Schwenningen 1 V4 V V V4 4 18 10 1.000 8 1.
KEITEL Moritz GER Heidenheimer SB 2 3 V V4 V 3 17 12 0.750 5 2.
SCHIELKE Jan-Luca GER SV Böblingen 3 2 1 V V 2 13 11 0.500 2 3.
KAMMERER Constantin GER FC Tauberbischofsheim 4 3 3 1 V 1 12 15 0.250 -3 4.
KLEY Linus GER TSG Reutlingen 5 2 4 0 1 0 7 19 0.000 -12 5.

Runde 3 10:00 | Bahn 3

KASPER Elina, GER WÜ TSG Backnang

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHMIDT VEGA Till GER Heidelberger FC/TSG R. 1 0 V 2 1 1 8 16 0.250 -8 5.
SCHÜNKE Hendrik GER Heidenheimer SB 2 V 2 3 V 2 15 10 0.500 5 2.
HIKEL Benjamin Lukas GER SV Böblingen 3 3 V V3 2 2 13 14 0.500 -1 3.
MESSERSCHMIDT Linus GER TSG Reutlingen 4 V3 V 2 0 2 10 13 0.500 -3 4.
SCHMID Erik GER FC Tauberbischofsheim 5 V 0 V V 3 15 8 0.750 7 1.

Runde 4 10:00 | Bahn 4

SCHUBERT Lina, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GREWER Tobias GER Heidenheimer SB 1 1 4 V3 V4 2 12 14 0.500 -2 3.
HECKELER Jakob GER TSF Ditzingen 2 V V 4 V 3 19 12 0.750 7 1.
BOLLENDORF Tim GER SV Böblingen 3 V 2 0 3 1 10 16 0.250 -6 5.
POERSCHKE Laurus GER FC Mosbach 4 2 V V2 1 2 10 12 0.500 -2 4.
HEUPEL Jan GER TSG Reutlingen 5 2 4 V V 2 16 13 0.500 3 2.
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Runde 5 10:00 | Bahn 5

IDLER Lucas, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KREß Joshua GER Heidenheimer SB 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
ZAUSCH Simon GER Heidenheimer SB 2 1 4 1 4 0 10 18 0.000 -8 5.
VEITH Luca GER TSG Backnang 3 0 V 0 V 2 10 18 0.500 -8 3.
RING Cornelius GER TSG Reutlingen 4 3 V3 V V 3 16 10 0.750 6 2.
SCHUBERT Jonas GER FC Tauberbischofsheim 5 0 V 4 4 1 13 19 0.250 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FAILENSCHMID Moritz SV Böblingen 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER KREß Joshua Heidenheimer SB 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER BRUNNER Jonas TG Schwenningen 4 4 18 10 1.000 8 Q

4 GER HECKELER Jakob TSF Ditzingen 3 4 19 12 0.750 7 Q

5 GER SCHMID Erik FC Tauberbischofsheim 3 4 15 8 0.750 7 Q

6 GER RING Cornelius TSG Reutlingen 3 4 16 10 0.750 6 Q

7 GER KEITEL Moritz Heidenheimer SB 3 4 17 12 0.750 5 Q

8 GER POSCHIK Aris Awram TG Schwenningen 3 5 18 16 0.600 2 Q

9 GER MÄDER Anton Heidelberger FC/TSG R. 3 5 16 16 0.600 0 Q

10 GER SCHÜNKE Hendrik Heidenheimer SB 2 4 15 10 0.500 5 Q

11 GER HEUPEL Jan TSG Reutlingen 2 4 16 13 0.500 3 Q

12 GER SCHIELKE Jan-Luca SV Böblingen 2 4 13 11 0.500 2 Q

13 GER HIKEL Benjamin Lukas SV Böblingen 2 4 13 14 0.500 -1 Q

14 GER GREWER Tobias Heidenheimer SB 2 4 12 14 0.500 -2 Q

15 GER POERSCHKE Laurus FC Mosbach 2 4 10 12 0.500 -2 Q

16 GER MESSERSCHMIDT Linus TSG Reutlingen 2 4 10 13 0.500 -3 Q

17 GER VEITH Luca TSG Backnang 2 4 10 18 0.500 -8 Q

18 GER HÄBERLE Max Heidenheimer SB 2 5 16 17 0.400 -1 Q

19 GER KAMMERER Constantin FC Tauberbischofsheim 1 4 12 15 0.250 -3 Q

20 GER SCHUBERT Jonas FC Tauberbischofsheim 1 4 13 19 0.250 -6 Q

21 GER BOLLENDORF Tim SV Böblingen 1 4 10 16 0.250 -6 Q

22 GER SCHMIDT VEGA Till Heidelberger FC/TSG R. 1 4 8 16 0.250 -8 Q

23 GER PEKTEMIZ Noel TSG Reutlingen 1 5 13 22 0.200 -9 Q

24 GER KAUFMANN Henry TSV Laupheim 1 5 11 20 0.200 -9 Q

25 GER ZAUSCH Simon Heidenheimer SB 0 4 10 18 0.000 -8 Q

26 GER KLEY Linus TSG Reutlingen 0 4 7 19 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 5 5 25 8 1.000 17

2 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 4 4 20 4 1.000 16

3 GER BRUNNER Jonas WÜ TG Schwenningen 4 4 18 10 1.000 8

4 GER HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen 3 4 19 12 0.750 7

5 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 3 4 15 8 0.750 7

6 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 3 4 16 10 0.750 6

7 GER KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB 3 4 17 12 0.750 5

8 GER POSCHIK Aris Awram WÜ TG Schwenningen 3 5 18 16 0.600 2

9 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 3 5 16 16 0.600 0

10 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2 4 15 10 0.500 5

11 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2 4 16 13 0.500 3

12 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2 4 13 11 0.500 2

13 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2 4 13 14 0.500 -1

14 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2 4 12 14 0.500 -2

15 GER POERSCHKE Laurus BN FC Mosbach 2 4 10 12 0.500 -2

16 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2 4 10 13 0.500 -3

17 GER VEITH Luca WÜ TSG Backnang 2 4 10 18 0.500 -8

18 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 2 5 16 17 0.400 -1

19 GER KAMMERER Constantin BN FC Tauberbischofsheim 1 4 12 15 0.250 -3

20 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 1 4 13 19 0.250 -6

21 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 1 4 10 16 0.250 -6

22 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 1 4 8 16 0.250 -8

23 GER PEKTEMIZ Noel WÜ TSG Reutlingen 1 5 13 22 0.200 -9

24 GER KAUFMANN Henry WÜ TSV Laupheim 1 5 11 20 0.200 -9

25 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 0 4 10 18 0.000 -8

26 GER KLEY Linus WÜ TSG Reutlingen 0 4 7 19 0.000 -12
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***  

VEITH Luca (17)
WÜ TSG Backnang

GER  

Bahn 6 Sa. 12:10

KAUFMANN Henry (24)
WÜ TSV Laupheim

GER   3

POSCHIK Aris Awram
WÜ TG Schwenningen

GER   V

R: HERZ Maria (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

BOLLENDORF Tim (21)
WÜ SV Böblingen

GER  

Bahn

SCHUBERT Jonas (20)
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

*** Freilos ***  

 

1
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 11:35

17
VEITH Luca
WÜ TSG Backnang

GER   3

16
MESSERSCHMIDT Linus
WÜ TSG Reutlingen

GER   V 4

  R: SCHUBERT Lina (GER)

  Bahn 2 Sa. 11:35

9
MÄDER Anton
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

24
KAUFMANN Henry
WÜ TSV Laupheim

GER   7

  R: HERZ Maria (GER)

  Bahn 1 Sa. 11:40

25
ZAUSCH Simon
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

8
POSCHIK Aris Awram
WÜ TG Schwenningen

GER   6

  R: SCHUBERT Lina (GER)

 

5
SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 11:35

21
BOLLENDORF Tim
WÜ SV Böblingen

GER   9

12
SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: MOOG Marius (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:40

13
HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER   V

20
SCHUBERT Jonas
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

  R: MOOG Marius (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
HECKELER Jakob
WÜ TSF Ditzingen

GER  

 

Bahn 1 Sa. 12:10

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

MESSERSCHMIDT Linus
WÜ TSG Reutlingen

GER   1

R: KASPER Elina (GER)

Bahn 1 Sa. 12:15

MÄDER Anton
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   7

ZAUSCH Simon (25)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: KASPER Elina (GER)

Bahn 2 Sa. 12:10

SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: MOOG Marius (GER)

Bahn 2 Sa. 12:15

HIKEL Benjamin Lukas
WÜ SV Böblingen

GER   V

HECKELER Jakob
WÜ TSF Ditzingen

GER   4

R: MOOG Marius (GER)

Bahn 5 Sa. 12:50

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

ZAUSCH Simon (25)
WÜ Heidenheimer SB

GER   4

R: MOOG Marius (GER)

Bahn 5 Sa. 12:55

SCHIELKE Jan-Luca (12)
WÜ SV Böblingen

GER   V

HIKEL Benjamin Lukas (13)
WÜ SV Böblingen

GER   4

R: MOOG Marius (GER)
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Bahn

*** Freilos ***  

KAMMERER Constantin (19)
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

Bahn

HEUPEL Jan
WÜ TSG Reutlingen

GER  

*** Freilos ***  

Bahn 5 Sa. 12:10

KLEY Linus (26)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

PEKTEMIZ Noel (23)
WÜ TSG Reutlingen

GER   3

R: IDLER Lucas (GER)

Bahn

POERSCHKE Laurus
BN FC Mosbach

GER  

*** Freilos ***  

 

3
BRUNNER Jonas
WÜ TG Schwenningen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 Sa. 11:35

19
KAMMERER Constantin
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

14
GREWER Tobias
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 7

  R: KASPER Elina (GER)

  Bahn 4 Sa. 11:40

11
HEUPEL Jan
WÜ TSG Reutlingen

GER   7

22
SCHMIDT VEGA Till
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: KASPER Elina (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER  

 

  Bahn 5 Sa. 11:35

7
KEITEL Moritz
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

26
KLEY Linus
WÜ TSG Reutlingen

GER   2

  R: DREYER Malte (GER)

  Bahn 6 Sa. 11:35

23
PEKTEMIZ Noel
WÜ TSG Reutlingen

GER   0

10
SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: IDLER Lucas (GER)

  Bahn 5 Sa. 11:40

15
POERSCHKE Laurus
BN FC Mosbach

GER   3

18
HÄBERLE Max
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: DREYER Malte (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

Bahn 3 Sa. 12:10

BRUNNER Jonas
WÜ TG Schwenningen

GER   5

GREWER Tobias
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: DREYER Malte (GER)

Bahn 3 Sa. 12:15

SCHMIDT VEGA Till (22)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER   9

R: DREYER Malte (GER)

Bahn 4 Sa. 12:10

KEITEL Moritz
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

R: SCHUBERT Lina (GER)

Bahn 4 Sa. 12:15

HÄBERLE Max (18)
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: SCHUBERT Lina (GER)

Bahn 6 Sa. 12:50

GREWER Tobias (14)
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

SCHMIDT VEGA Till (22)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

R: IDLER Lucas (GER)

Bahn 6 Sa. 12:55

KEITEL Moritz
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 8

R: IDLER Lucas (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 1 Sa. 12:50

1
BRUNNER Jonas (3)
WÜ TG Schwenningen

GER   V

16
KLEY Linus (26)
WÜ TSG Reutlingen

GER   1

  R: DREYER Malte (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:55

9
POSCHIK Aris Awram (8)
WÜ TG Schwenningen

GER   3

8
HÄBERLE Max (18)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: DREYER Malte (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:50

5
MÄDER Anton (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

12
VEITH Luca (17)
WÜ TSG Backnang

GER   3

  R: HERZ Maria (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:55

13
KAMMERER Constantin (19)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

4
RING Cornelius (6)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: HERZ Maria (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:50

3
SCHMID Erik (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

14
SCHUBERT Jonas (20)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: KASPER Elina (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:55

11
POERSCHKE Laurus (15)
BN FC Mosbach

GER   6

6
SCHÜNKE Hendrik (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V 7

  R: KASPER Elina (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:50

7
MESSERSCHMIDT Linus (16)
WÜ TSG Reutlingen

GER   3

10
HEUPEL Jan (11)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

  R: SCHUBERT Lina (GER)

  Bahn 4 Sa. 12:55

15
BOLLENDORF Tim (21)
WÜ SV Böblingen

GER   7

2
HECKELER Jakob (4)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

  R: SCHUBERT Lina (GER)

Bahn 1 Sa. 13:15

BRUNNER Jonas (3)
WÜ TG Schwenningen

GER   4

HÄBERLE Max (18)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: SCHUBERT Lina (GER)

Bahn 2 Sa. 13:15

MÄDER Anton (9)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   7

RING Cornelius (6)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

R: IDLER Lucas (GER)

Bahn 3 Sa. 13:15

SCHUBERT Jonas (20)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   1

SCHÜNKE Hendrik (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: DREYER Malte (GER)

Bahn 4 Sa. 13:15

HEUPEL Jan (11)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

HECKELER Jakob (4)
WÜ TSF Ditzingen

GER   7

R: HERZ Maria (GER)

Bahn 1 Sa. 13:30

KEITEL Moritz (7)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

HÄBERLE Max (18)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: KASPER Elina (GER)

Bahn 2 Sa. 13:30

RING Cornelius (6)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

ZAUSCH Simon (25)
WÜ Heidenheimer SB

GER   1

R: DREYER Malte (GER)

Bahn 5 Sa. 13:30

GREWER Tobias (14)
WÜ Heidenheimer SB

GER   3

SCHÜNKE Hendrik (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: IDLER Lucas (GER)

Bahn 6 Sa. 13:30

HEUPEL Jan (11)
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

HIKEL Benjamin Lukas (13)
WÜ SV Böblingen

GER   6

R: SCHUBERT Lina (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 13:50

1
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

8
HÄBERLE Max (18)
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

  R: KASPER Elina (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:50

5
RING Cornelius (6)
WÜ TSG Reutlingen

GER   7

4
SCHMIDT VEGA Till (22)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V 8

  R: IDLER Lucas (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:50

3
SCHIELKE Jan-Luca (12)
WÜ SV Böblingen

GER   7

6
SCHÜNKE Hendrik (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: DREYER Malte (GER)

  Bahn 6 Sa. 13:50

7
HEUPEL Jan (11)
WÜ TSG Reutlingen

GER   7

2
KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: SCHUBERT Lina (GER)

Bahn 1

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

SCHMIDT VEGA Till (22)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   5

R: MOOG Marius (GER)

Bahn 6

SCHÜNKE Hendrik (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

KREß Joshua
WÜ Heidenheimer SB

GER   9

R: IDLER Lucas (GER)

Bahn 1 Sa. 14:30

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   2

SCHÜNKE Hendrik (10)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: MOOG Marius (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BRUNNER Jonas WÜ TG Schwenningen 3 U

2 GER HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen 4 U

3 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 5 U

4 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 6 U

5 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 9 U

6 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 10 U

7 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 16 U

8 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 18 U

9 GER POSCHIK Aris Awram WÜ TG Schwenningen 8 L

10 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 11 L

11 GER POERSCHKE Laurus BN FC Mosbach 15 L

12 GER VEITH Luca WÜ TSG Backnang 17 L

13 GER KAMMERER Constantin BN FC Tauberbischofsheim 19 L

14 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 20 L

15 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 21 L

16 GER KLEY Linus WÜ TSG Reutlingen 26 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB 7 U

2 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 13 U

3 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 14 U

4 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 25 U

5 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 6 L

6 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 10 L

7 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 11 L

8 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 18 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 1 U

2 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2 U

3 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 12 U

4 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 22 U

5 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 6 L

6 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 10 L

7 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 11 L

8 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 18 L



Landesmeisterschaft Baden Nord –
Württemberg

Backnang (GER)
22.04.2023 - 10:00

Fechten
Degen Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 22.04.2023 14:58 1 / 1

Datenverarbeitung durch: TSG Backnang 1846 Turn- und Sportabteilungen e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.14 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010

2 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

3 GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2011

3 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

8er Tableau

5 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010

6 GER HEUPEL Jan WÜ TSG Reutlingen 2010

7 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010

8 GER HÄBERLE Max WÜ Heidenheimer SB 2010

Hoffnungslauf 9-12

9 GER KEITEL Moritz WÜ Heidenheimer SB 2010

10 GER HIKEL Benjamin Lukas WÜ SV Böblingen 2010

11 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010

12 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER BRUNNER Jonas WÜ TG Schwenningen 2010

14 GER HECKELER Jakob WÜ TSF Ditzingen 2010

15 GER MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

16 GER SCHUBERT Jonas BN FC Tauberbischofsheim 2010

Hoffnungslauf 17-24

17 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011

18 GER POSCHIK Aris Awram WÜ TG Schwenningen 2010

19 GER POERSCHKE Laurus BN FC Mosbach 2010

20 GER MESSERSCHMIDT Linus WÜ TSG Reutlingen 2010

21 GER VEITH Luca WÜ TSG Backnang 2011

22 GER KAMMERER Constantin BN FC Tauberbischofsheim 2011

23 GER BOLLENDORF Tim WÜ SV Böblingen 2010

24 GER KLEY Linus WÜ TSG Reutlingen 2011

Hoffnungslauf 25-32

25 GER PEKTEMIZ Noel WÜ TSG Reutlingen 2010

26 GER KAUFMANN Henry WÜ TSV Laupheim 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B D E C F G H I K Ref Vid Ass

GER SCHUBERT Lina 1 2 2 2 1 1 1 10 0 0

HERZ Maria 1 1 1 2 1 6 0 0

IDLER Lucas 1 1 1 2 1 1 1 1 9 0 0

DREYER Malte 1 2 2 2 1 1 1 10 0 0

E KASPER Elina 1 2 2 2 1 1 9 0 0

E KIESEL Louisa 0 0 0

D MOOG Marius 2 2 2 1 1 8 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010

Silber GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

Bronze GER KREß Joshua WÜ Heidenheimer SB 2011

Bronze GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 2010


